
  

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.gda.pl 

Sekcja Logistyczno-Inwentarzowa 
tel:. +48 58 348 61 52, 58 347 10 54 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@eti.pg.gda.pl 

 

 
 

 
 Dziekan   
 
L.dz.: WETI/2361/2015 

                Gdańsk, dnia 08.07.2015 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę urządzeń pomiarowych dla Politechniki Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki nr 
postępowania CRZP/204/009/D/15, ZP/51/WETI/15 
  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 
dalej ustawą Pzp (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Politechniki Gdańskiej, Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki informuję, że Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 
 
w części I – Dostawa 5 szt. generatorów funkcyjnych 
 
BIALL Sp. z o.o.  
ul. Barniewicka 54 c, 80-299 Gdańsk  
 
Oferta otrzymała łącznie 96,25 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 1,25 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Ponadto w I części przedmiotowego postępowania ofertę złożył Wykonawca: 
 
TROBOT Ewa Troszyńska 
99-300 Kutno, ul. Lelewela 4 
 
Oferta otrzymała łącznie 68,74 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” – 63,74 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
 
GOTRONIK PPHU PIOTR GRODZIK 
53-615 Wrocław, ul. Słubicka 44/5 
 
Oferta otrzymała łącznie 94,59 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” – 89,59 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
 
  
 



 
 

BTC Korporacja Paweł Zbysiński 
05-120 Legionowo, ul. Lwowska 5 
 
Oferta otrzymała łącznie 75,36 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” – 74,11 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 1,25 pkt 
 
NDN Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 
 
Oferta otrzymała łącznie 89,90 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” – 87,40 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 2,50 pkt 
 
w części II – Dostawa 2 szt. oscyloskopów cyfrowych 
 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
 
Działając na podstawie art. 93 ust. 3 w związku z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia 
wykonawców, którzy złożyli oferty o unieważnieniu postępowanie o udzieleniu zamówienia w części II 
przedmiotowego postępowania, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 
 
 

 


